Rukovét 3, 278.

(5) Epitaphia ... Laurentil Sarcandri Falcomontani, rectoris
gymnasii Cuttebergensis ... et duorum ... iuvenum, Ioannis Cossorii
Cutteni ... prorectoris ludi eiusdem ... et ... Georgii Veverini a
Kranychfeld Teutobrodeni, praefecti scholae, quae est ibidem ad D,
Barbarae ... anno (15)99 ... defunctorum ... Iosephus Heliades Teuto-
brodenus et Christophorus Mathebaeus Bohdanecenus ... posuerunt,
Pragae, (6) ff.

Rukovdt 1, 466.

(6) De honoribus in philosophia laureolis ... Venceslai Makove-
cii Reginae Hradeceni reportatis ex alma universitate Pragensi 10.Iu-
nii memoriae mutui amoris ergo amici scribebant, Pragae %1603), (4)
1f.

Rukovdt 3, 244.
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(7) In lauream ... iuvenum in Academie Pragensi primi gradus
philosophici per ... M.Venceslaum Vlaverinum Nosislaviensem, prorec-
torem eiusdem Academiae, collatam 16.Iulii 1603, (6) ff.

Rukovit 1, 313.

(8) Gratulatorium in honorem ... Valentini Zialud Bohdaneceni,
die 22.Augusti electi ... capitanei in arce S.C.M. Pardubicensium, d.
Ioannis Giran Scutii, summi gubernatoris piscinarum in districtu eius-
dem domini,12.Septembris pronunciati ... scriptum ... 1599, Pragae
1599, (4) 1f.

Viz Rukovdt 2, 452.

-~

(9) Brabeum Christianum Bohemiae, paci et imperatori sacrum ad
... consulem ceterosque ... Chrudae senatores, Mecaenates et amicos
unice colendos scriptum 10.Cal. Martii anno 1601 a Christophorc Mathe-
baeo Bohdaneceno, Pragae, (6) ff.

Autorovy rukopisné opravy. Rukovdt 3, 278.

(10) Psychomachia ad praecepta decalogi conformata et honori ...
senatorum, ... scholae inspectorum caeterorumque literatorum virorum
Novoboleslaviae cis Iseram ... pro felici auspicio anni 1602 scripta
... a Christofero Mathebaeo B.R.S., (4) ff.

Rukovdt 3, 278.

(11) Gratulationes ad ... Gallum Terrigenam Slaneum, tam ab ino-
pinata, quam periculosa aegritudine vires reparantem ... scriptae a
rectore et scholae Novoboleslavianae alumnis, Pragae, (4) ff.

Rukovsi 2, 215.

(12) In natalem ,.. Galli Terrigenae Slanei ... ecclesiae Neobo-
lssilavianae decanl ... scholae rector et alumni scribebant, Pragae
(1i602), (&) zt.

Rukov&t 2, 215-316.

(13) Ad 4.Cal. Martias nuptiis secundis celebratis ... Ioannis
Gigenii, ecclesiae apud Michalowicenses pastoris ... sponsi, et ...
Catharinae ... sponsae ... scribebant amici anno 1601, (6) ff.

Rukov3t 2, 216.

(14) Nuptiis ... Isalae Gigenii ... spomsi, et ... Sophiae Tessa-
?iag, sponsae, ab amicis 22.Iulii scriptum anno 1602, Pragae 1602,
14) 1tf.